I‘@TEI( www.szutek.com

& BIPOE LA 32 #: 4]l

UT-63416G-16GT-4XGP-POE
T =EMEEIPOE LK M 35 #4l

EINTHFERBE A RA A

2ESG—RFHLE: 4001144 149

ik RNTELRAEHEEL—SK
8S 4B B THIELOR

FEiE: +86-755-81202008

tEH . +86-755-27886083

Pk www.szutek.com

@ rivs) &5 CEFC




BWETEK

www.szutek.com

7= et iE

o FF16EPOET JEIAUKMEE O +4#10Gbps SFP+#M

® 10Gbps SFP+# O 77 Jk/F Ik BIERL

® 37#FIGMP Snooping/MLD Snoopingid i & &€

® H#%IEEE 802.1Q VLAN{E T &5 ML # %I

® 371%QoS K8/ BAFIBRETHE N M 48 Fa e

® T STP/RSTPFIMSTPIZE T4

® THESNMPVIN2VE, TERMALEEIR

o THMEMES (FSILERILACP ) , RUmEEE

o HFFENRFITIR ( ACL ) WBRRFERMAZEL S

o LiFmOFERINGE, EBTFELEK

o LiFMOMRIE, JHBXERIME. ABXBMFE . KN BERFIH,
TIRMLETEE M

® THIBEXMINEE (FSHEH/RIPIOSPFNVRRP )

o LIFMIE, im0 SFE RGBS H S Thae

o IFWBETIE, TIEBETEEA: -40C~75C

UT-63416G-16GT-4XGP-POER S M e, SMHMLNNEERPOEF KT Y MNANZEREH, %~ R TIRELI6E T AW B 03
FIEEE802.3af/at(POE)), 477 kSFP+## 0, BN T HE, RETMELENERN, MEFFTESAAR IV NENN A,
ZESEXFHERH _ERGEM (W O%MHK. VLAN, i 0T 2 IGMP Snooping. QoS. STP/RSTP/MSTP% ) F1& &IPv4/IPv6=/Z ¥ H
i ( BSEHB/RIP/IOSPF/VRRP ) , AEFPRETEENBAFR, EFNATI ok, THRE, WMERETI VN BAEMERE

BEMERHESEESTR,

MBS

itk e

¥R . IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x. IEEE802.3z.
IEEE802.3ab. IEEE802.1Q. IEEE802.1p. IEEE802.1D.
IEEE802.1w. IEEE802.1s. IEEE802.3ad. IEEE802.1x.
IEEE802.3ae. |IEEE802.3af/at

.  ARP. ICMP. TCP. HTTP/HTTPS . Telnet. STP/RSTP/
MSTP. LLDP. IGMP. SNMPv1/v2c/v3, DHCP Server.
NTP. SSH. IPV6. LACP. VLAN. ERPS. QINQ

ZEXIEA: #2558, RIPvi2, OSPF. VRRPX

BB TR
iR IEEES802.3x iR, HERRE

#n

K4 O 1G/10Gbps SFP+(F JkSFPO)

RJ4A5# 0. 10/100/1000Base-Ti# O, MDI/MDI-X &i&R
Consoled : & OiFK(RI45#0O)

POEE R V+ V+, V- V-XI R3] R1,2,3,6(3A)

LEDIER¥T

ZATIETRIT, HIRIETRI, SEHRLT, 10G SFP+IERT,
ACTH#E7RAT, Link¥g7RAT, POE¥SRAT

RYTFERHFLHRA A

e

BRENLLZL: 100m

SeF R

#%. 1310nm 20/40/60Km
1550nm  80/100/120Km

Z#%. 1310nm 2Km

L MERE

BHIRFEREZE. 148810pps

FREFEREE. 1488095pps

T kL ERE. 14881000pps

FaRl. FHEEL

MACH3IE %= 8] 16K

ZiF=E: 12Mb

BRI 208G

BAMBK: 9216B

FH BB AR 1024 (IPv4) , 512 (IPv6)

M ER S 1B BER . 512 (IPv4/IPV6 )

B

BNHE. 48VDC(46-57V), LR A



®

Thit 1Tk ARiE

. 4.2A@48Vmax EMI: FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

LT EMS:

%jﬁ 1.3kg ‘ - IEC(EN)61000-4-2(ESD)

?ﬁ; 7;531_ KER/FRARK IEC(EN)61000-4-3(RS)

R~ (W>H>D ) : 165mm>69mm>150mm IEC(EN)51000-4-4(FFT)

aERT IEC(EN)61000-4-5(Surge)

e ‘205 108 IEC(EN)61000-4-6(CS)
mmxetommxiiemm IEC(EN)61000-4-8

TIEFE

IEC 60068-2-27(Shock)

T1EEBE. -40°C ~75°C
IEC 60068-2-32(Freefall)

#1ERE. -40°C ~85°C
MR 0~95% ( E#EE )

R~

T B

150(5.91]

[2.72] ——=

L aaaaaaaa@ ©

B9

20.22 40 50.5[2.34] —— o 69 [2.72] ——=—
W‘FW’[%) g 1 651 IS;
53 5
@ @®
<[y
e (bl jed
. £g 3 el M ‘Q £
5
WB
& i o
o O J
Z B R E HHE BEE Sk

O R

10/100/1000Base-T 10GBase-R(SFP+)

UT-63416G-16GT-4XGP-POE 168 4

RYTFRAMEERAA #3W




